



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Jimmie Jensen Holding ApS

Parkvej 146, 6710 Esbjerg V

CVR NR. 26 86 69 60

Årsrapport 2015

13. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31/12 2015.....	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Jimmie Jensen Holding ApS

Parkvej 146

6710 Esbjerg V

CVR NR. 26 86 69 60

Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Jimmie Heise Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/ 2016



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et overskud på kr. 5.021.490 mod overskud i 2014 på kr. 1.646.410. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse
for året 2015**

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	-45.188	-7.500
1 Personalemkostninger.....	0	0
Resultat før finansielle poster	-45.188	-7.500
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	576.254	974.591
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	560.606
2 Finansielle indtægter.....	4.494.046	98.029
Resultat før skat	5.025.112	1.625.726
4 Skat af årets resultat.....	-3.622	-9.316
Årets resultat	5.021.490	1.616.410

Resultatdisponering

Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:

Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	400.000	600.000
Overført til næste år.....	-2.067.031	655.804
Nettopskrivning efter indre værdis metode	6.688.521	360.606
I alt	5.021.490	1.616.410

Balance
pr. 31/12 2015

Note		2015	2014
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.795.902	2.560.000
6	Kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	1.877.931
	Værdipapirer.....	976.523	992.810
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.772.425	5.430.741
	Anlægsaktiver i alt	3.772.425	5.430.741
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	2.014.026	1.001.913
	Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder.....	1.082.802	974.591
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	0	624.600
	Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder.....	0	200.000
	Andre tilgodehavender.....	195.952	291.827
	Tilgodehavender i alt	3.292.780	3.092.931
	Likvide beholdninger	8.272.609	2.380.583
	Omsætningsaktiver i alt	11.565.389	5.473.514
	Aktiver i alt	15.337.814	10.904.255

Balance
pr. 31/12 2015

Note		2015	2014
	Passiver		
	Egenkapital		
7	Anpartskapital.....	125.000	125.000
8	Overført resultat.....	1.742.800	6.364.424
8	Nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	13.052.945	3.809.831
8	Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	400.000	600.000
	Egenkapital i alt	15.320.745	10.899.255
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld.....	6.000	5.000
	Skat af årets resultat.....	11.069	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.069	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	17.069	5.000
	Passiver i alt	15.337.814	10.904.255
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	35.737	24.700
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder.....	0	24.600
Andre renter.....	31.755	29.593
Kursregulering værdipapirer.....	4.426.554	19.136
Finansielle indtægter i alt	4.494.046	98.029
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	11.069	22.173
Skat vedr. tidligere år.....	-7.447	-12.857
Skat af årets resultat i alt	3.622	9.316
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 1/1 2015.....		390.000
Tilgang til kostpris.....		663.102
Kostpris pr. 31/12 2015		1.053.102
Opskrivning pr. 1/1 2015.....		2.170.000
Tilgang		-50.652
Andel i årets resultat efter skat		576.254
Andre reguleringer.....		130.000
Udloddet udbytte.....		-1.082.802
Opskrivning pr. 31/12 2014		1.742.800
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014		2.795.902
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Trend Entreprise og Handel A/S, Esbjerg, 100,00%.		
Vinhuset Bacchus ApS, Esbjerg, 100,00%.		
Byens Kloakservice A/S, Esbjerg, 100,00%.		
Ejendomsselskabet af 13. oktober 2011 ApS, Esbjerg, 100,00%.		
Goodwill indregnet med 49.240.		
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 1/1 2015.....		238.100
Afgang til kostpris.....		-238.100
Kostpris pr. 31/12 2014		0
Opskrivning pr. 1/1 2015.....		1.639.831
Afgang opskrivninger.....		-1.639.831
Opskrivning pr. 31/12 2015		0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015		0

Noter

7. Virksomhedskapital

Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Egenkapitalopgørelse for 2015

	Reserve for nettoop- efter indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåre	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2015.....	3.809.831	6.364.424	600.000	10.774.255
Udbetalt udbytte.....	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat.....	-2.067.031	6.688.521	400.000	5.021.490
Egenkapital pr. 31/12 2015	1.742.800	13.052.945	400.000	15.195.745

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskatter med tilknyttede virksomheder som administrationsselskab og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger

Ingen.

11. Anpartshaverforhold

Direktør Jimmie Jensen ejer mere end 5% af anpartskapitalen.